全日ア連強化第 24-023 号

2024 年 6 月 27 日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

理事長  田中 伸周

（公印省略）

2024 年全日本小中学生大会スケジュール変更について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

全日ア連強化第 24-017 号でご連絡いたしました「2024 年全日本小中学生大会」の 9 月 14 日（土）

のスケジュールにつきまして、競技の終了時間が遅いとのご意見を頂きました。

担当部門にて再度検討をした結果、終了時間を 20 時から 19 時になるよう、スケジュールを変更いた

しました。詳細は「開催要項（改訂）」をご確認いただきますよう、お願いいたします。

また、ハイパフォーマンスクリニックにつきましては、熱中症対策として、気温が高い時間帯に実施

することにしております。

当初の発信から変更となり誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【１４日スケジュールの変更】

変更前 終了時刻 20：00

日 程 時 間 スケジュール

9月14日（土）

０８：３０ ～ 受付 （RC30m・CP30m・BB18m）
０９：４０ ～ ０９：５０ 監督会議
０９：５０ ～ １０：２０ 開始式・用具検査

１０：２０ ～ １２：５０
練習 （3エンド）
予戦ラウンド①７２射１立 （RC30m・CP30m・BB18m）

１４：３０ ～ １５：２０ 【ハイパフォーマンスクリニック①（希望者）】
１５：３０ ～ １６：２０ 【ハイパフォーマンスクリニック②（希望者）】
１６：４０ ～ 受付 （RC60ｍ・RC18m）
１７：５０ ～ １８：００ 監督会議
１８：００ ～ １８：３０ 開始式・用具検査

１８：３０ ～ ２０：００
練習 （3エンド）
予戦ラウンド②７２射１立 （RC60ｍ・RC18m）

変更後 終了時刻 19：00

日 程 時 間 スケジュール

9月14日（土）

０８：３０ ～ ０９：４０ 受付・用具検査 （RC18m・CP30m・BB18m）
０９：４０ ～ ０９：５０ 監督会議
０９：５０ ～ １０：００ 開始式

１０：００ ～ １１：５０
練習 （3エンド）
予戦ラウンド①７２射１立 （RC18m・CP30m・BB18m）

１３：００ ～ １３：５０ 【ハイパフォーマンスクリニック①（希望者）】
１４：００ ～ １４：５０ 【ハイパフォーマンスクリニック②（希望者）】
１５：１０ ～ １６：２０ 受付・用具検査 （RC60ｍ・RC30m）
１６：２０ ～ １６：３０ 監督会議
１６：３０ ～ １６：４０ 開始式

１６：４０ ～ １９：００
練習 （3エンド）
予戦ラウンド②７２射１立 （RC60ｍ・RC30m）

詳細は開催要項にてご確認ください。

以上